
Ordacsehi Község Önkormányzat Polgármesterének 6/2020. (V.18.) 

önkormányzati rendelete az önkormányzat közművelődési feladatairól és 
a helyi közművelődési tevékenység támogatásáról szóló 7/2004.(IV.29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
humánjárvány következményeinek elhárítására, a magyar állampolgárok egészségének és 
életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdet ki. A 
40/2020.(III.11.) Korm. rendelet 1.§-ában, valamint a Katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése 
alapján, valamint a kijárási korlátozás meghosszabbításáról szóló 95/2020.(IV.09.) Korm. 
rendelet 3. §-ában, továbbá a 6.§-ában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbiakról 
döntöttem Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete helyett saját hatáskörömben 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott eredeti jogalkotói 
hatáskörében eljárva a következőket rendelem el: 
 

1.§ 
 

Az önkormányzat közművelődési feladatairól és a helyi közművelődési tevékenység 
támogatásáról szóló 7/2004.(IV.29.) önkormányzati rendelet 7.§-a a következő (3) 
bekezdéssel egészül ki: 
 
(3) Az Ordacsehi, Fő u.52. szám alatti, 392/1 hrsz-ú ingatlanon a művelődési házhoz tartozó 
közösségi tér került kijelölésre. 
 
E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 

veszti. 
 

 
 

Horváth Gyula                      Dr. Markó Péter 
polgármester                  jegyző 

 
 

Kihirdetve:  
 

Ordacsehi, 2020. május 18. 

 

 

                                                                              Dr. Markó Péter 

                                                                                   jegyző 

 
 
 



 
 
 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT 
 
1. Társadalmi-gazdasági hatás A közösségi tér kialakítása vonzóbbá 

teszi a települést a helyi lakosság és az 
idelátogatók körében 

2. Költségvetési hatás Nem jelent többletköltséget 

3. Környezeti következmények Nincs 

4. Egészségügyi következmények Nincs 

5. Adminisztratív terheket 
befolyásoló hatás 

Nincs 

6. A rendelet megalkotásának 
szükségessége, a jogalkotás 
elmaradása esetén várható 
következmények 

A rendelet módosítással pályázati 
lehetőség nyílik a közösségi tér 
megvalósítására 

7. A rendelet alkalmazásához 
szükséges személyi, 
szervezeti, tárgyi feltételek 

Rendelkezésre állnak 

 
 
         Dr. Markó Péter 
                                                                               jegyző 

 
 


